[image: image2.png]

	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Анжеро-Судженский городской округ

Администрация Анжеро-Судженского городского округа

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «
	24
	»
	мая
	20
	24
	г.
	№
	381

О внесении изменений в постановление администрации Анжеро-Судженского городского округа от 29.11.2016 № 1670 «Об утверждении Совета по инвестиционной деятельности  Анжеро-Судженского городского округа»

Внести изменение в постановление администрации Анжеро-Судженского городского округа от 29.11.2016 № 1670 «Об утверждении Совета по инвестиционной деятельности  Анжеро-Судженского городского округа»           (в редакции от 16.12.2019 №1595):
1.Утвердить состав Совета  по инвестиционной деятельности в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
[image: image1.jpg]

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава городского округа
	                                                 Д.В. Ажичаков

УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации

Анжеро-Судженского городского

 округа  от «24»  мая № 381

СОСТАВ

СОВЕТА ПО ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

	Ажичаков Дмитрий Владимирович
	-глава Анжеро-Судженского городского округа,  председатель Совета

	Лорей Дмитрий Александрович
	-главный специалист  управления  экономического развития, промышленности и предпринимательства администрации Анжеро-Судженского городского округа, ответственный секретарь Совета

	Члены Совета:

	Рогалис Вадим Анатольевич
	-председатель Совета народных депутатов Анжеро-Судженского городского округа

	Масалкин Максим Сергеевич
	-начальник управления  жилищно-коммунального хозяйства администрации Анжеро-Судженского городского округа

	Гаевая Любовь Анатольевна
	-директор ГКУ «Центр занятости населения»

	Головин Сергей Владимирович
	-индивидуальный предприниматель, председатель   Совета предпринимателей при главе городского округа (по согласованию)

	Пинигина Анна Эдуардовна
	-председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Анжеро-Судженского городского округа

	Зачиняева Елена Николаевна
	-начальник финансового управления города Анжеро-Судженска

	Каситская Лариса Владимировна
	- директор муниципального некоммерческого фонда поддержки малого и среднего предпринимательства (по согласованию)

	Ливенцев Олег Дмитриевич
	-генеральный директор АО «Каскад-Энерго» (по согласованию)

	Липунов Михаил Викторович

Баранов Евгений Сергеевич
	-генеральный директор ООО «Водосбыт» (по согласованию)
-директор ООО «Теплоресурс» (по согласованию)

	Манекин Сергей Александрович
	-директор филиала «Энергосеть г. Анжеро-Судженска» АО «Кузбасская энергосетевая компания» (по согласованию)

	Онопенко Валерий Васильевич
	-начальник Восточного межрайонного отделения ПАО «Кузбассэнергосбыт» (по согласованию)

	Шевченко Дмитрий Сергеевич
	главный инженер территориального отделения ООО «Энергопаритет» в городе Анжеро-Судженск

	Арышева Лариса   Юрьевна
	-и.о. начальника управления архитектуры и градостроительства администрации Анжеро-Судженского городского округа

	Петров Максим Евгеньевич
	-и.о. начальника отдела информационных технологий администрации Анжеро-Судженского городского округа

	Чемякин Илья Владимирович
	-начальник управления экономического развития, промышленности и предпринимательства администрации Анжеро-Судженского городского округа

	Кашич Максим Анатольевич
	-прокурор Анжеро-Судженского городского округа

	Кашперская Татьяна Николаевна
	-начальник МРИ ФНС России № 9 по Кемеровской области (по согласованию)